

ประมาณราคากลางก่อสร้าง ถังน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ต่อเติม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเพ็ญ ตำบลจตุร ๐.ก.ของเทศบาล อ.สุราษฎร์ธานี

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายจึงชาย สมุทรเก่า

แบบเลขที่ 2111100

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------------------------|--|--------|-------|------------------|---------------|------------------|---------------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อ หน่วย | จำนวน เงิน | ราคาต่อ หน่วย | จำนวน เงิน | | |
| 1. งานท่อและอุปกรณ์ | | | | | | | | | |
| 1.1 | ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6" | 0.2 | ท่อน | 3,879.45 | 775.89 | 276.00 | 55.20 | 831.09 | |
| 1.2 | ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4" | 0.2 | ท่อน | 1,915.89 | 383.18 | 192.00 | 38.40 | 421.58 | |
| 1.3 | ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3" | 1 | ท่อน | 1,261.68 | 1,261.68 | 150.00 | 150.00 | 1,411.68 | |
| 1.4 | สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6" | 1 | ตัว | 1,697.00 | 1,697.00 | | | 1,697.00 | |
| 1.5 | ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-น dia 6" | 2 | ตัว | 1,418.39 | 2,836.78 | | | 2,836.78 | |
| 1.6 | ข้อโธ่งเหล็กหล่อ 90 หน้าจอน 2 ตัน dia 3" | 3 | ตัว | 1,400.00 | 4,200.00 | | | 4,200.00 | |
| 1.7 | สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4" | 2 | ตัว | 526.00 | 1,052.00 | | | 1,052.00 | |
| 1.8 | หน้าจอนเหล็กหล่อ dia 3" | 12 | ตัว | 360.00 | 4,320.00 | | | 4,320.00 | |
| 1.9 | หน้าจอนเหล็กหล่อ dia 4" | 2 | ตัว | 420.00 | 840.00 | | | 840.00 | |
| 1.10 | ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3" | 2 | ชุด | 1,330.00 | 2,660.00 | | | 2,660.00 | |
| 1.11 | เบรคพื้นเหล็ก | 10 | ม้วน | 12.00 | 120.00 | | | 120.00 | |
| 1.12 | ประเก็นยาง dia 3" | 12 | แผ่น | 30.00 | 360.00 | | | 360.00 | |
| 1.13 | ประเก็นยาง dia 4" | 1 | แผ่น | 35.00 | 35.00 | | | 35.00 | |
| 1.14 | นอตยึดหน้างาน dia. ยาว 3" | 56 | ตัว | 30.00 | 1,680.00 | | | 1,680.00 | |
| 1.15 | ค้ำแรงประกอบติดตั้ง | 1 ระบุ | | | | | 3,400.00 | 3,400.00 | |
| รวมยอดค่าไป | | | | | | | | 25,865.13 | |